
 

Prot. just. 
 
 

 
Ledigförklarande av tjänsten som ekonomi- och förvaltningsdirektör 
  
GKR 13.08.2024 § 87    
85/01.01.01/2022    
 
Beredning Personalchef Paula Raitis, tfn 040 6844 088  

 
Redogörelse Tjänsten som förvaltningsdirektör i Borgå kyrkliga samfällighet blir ledig 

från och med 1.1.2025 på grund av att tjänsteinnehavaren går i pension. 
För tillsättande av tjänsten inrättade gemensamma kyrkorådet en 
arbetsgrupp som planerar de ärenden som gäller rekryteringen av 
tjänsteinnehavaren vid sitt sammanträde 30.5.2024. Till 
rekryteringsgruppen hör gemensamma kyrkorådets ordförande Pontus 
Salmi, domprost Mats Lindgård, gemensamma kyrkofullmäktiges 
ordförande Anna Talvitie, gemensamma kyrkofullmäktiges vice ordförande 
Rebecka Stråhlman, gemensamma kyrkorådets vice ordförande Torbjörn 
Blomqvist och finska gruppens ledare Marja Järvinen. Som sekreterare 
fungerar personalchef Paula Raitis. 

 
 Rekryteringsgruppen har sammanträtt två gånger, 18.6 och 13.8 och berett 

en plan för rekrytering av en ekonomi- och förvaltningsdirektör och 
formulerat en uppgiftsbeskrivning för tjänsten. Dessa presenteras vid 
sammanträdet.  

  
 Arbetsgruppen beslutade ta sitt förslag på tilläggslistan till gemensamma 

kyrkorådets sammanträde 13.8.2024 så att ärendet kan tas till 
beslutsfattande till gemensamma kyrkofullmäktiges extra sammanträde 
22.8.2024. 
 

Föredragande Gemensamma kyrkorådets ordförande: 
 

Beslutsförslag Gemensamma kyrkorådet föreslår gemensamma kyrkofullmäktige att de 
lediganslår tjänsten som ekonomi- och förvaltningsdirektör under tiden    
9–30.9. 
 
Paragrafen justeras omedelbart. 

 
Behandling av ärendet vid sammanträdet 
 

Som föredragande för mötesärenden som gäller tillsättande av tjänsten 
som ekonomi- och förvaltningsdirektör fungerar ordförande för 
gemensamma kyrkorådet Pontus Salmi. Det är frågan om rekrytering av en 
ledande tjänsteinnehavare och en tjänst som är underställd ordförande för 
gemensamma kyrkorådet. Lagfaren assessor vid domkapitlet i Helsingfors 
stift Ritva Saario har gett sin bekräftelse på tillvägagångssättet.  
 

Beslut Gemensamma kyrkorådet beslutade föreslå gemensamma 
kyrkofullmäktige att de lediganslår tjänsten som ekonomi- och 
förvaltningsdirektör under tiden 9–30.9. Föredragningslistan kompletteras 
för gemensamma kyrkofullmäktige med följande bilagor: 
uppgiftsbeskrivning för ekonomi- och förvaltningsdirektör och 
rekryteringsannons. 
 
Paragrafen justerades omedelbart. 
 

 


